
 

 
SIKÇA SORULAN SORULAR  

 

SORU: "Telafide Ben de Varım" Programının hedef kitlesi kimlerdir? 

CEVAP: Gönüllülük esasına göre; Öğrenciler – Veliler – Öğretmenler 

 

 

SORU: Düzenlenecek eğitim faaliyetleri ana temaları nelerdir? 

CEVAP: “Telafide Ben de Varım” Programı kapsamında düzenlenecek eğitim faaliyetleri; fiziksel, 

sosyal– duygusal, akademik gelişim ve özel eğitim alanı olmak üzere dört ana temaya uygun olarak 

planlanacak. 

 

 

SORU: "Telafide Ben de Varım" Programına hangi kademedeki öğrenciler katılabilir? 

CEVAP: Planlanan eğitim faaliyetleri ve etkinlikler tüm kademeleri kapsıyor. 

 

 

SORU: "Telafide Ben de Varım" Programı paydaşları kimlerdir? 

CEVAP: 

• T.C. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı 

• T.C. Gençlik ve Spor Bakanlığı 

• T.C. İçişleri Bakanlığı 

• T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı 

• T.C. Sağlık Bakanlığı 

Buradaki paydaş bakanlıkların tesislerinden illerimizde yapılacak etkinlik ve faaliyetlerde ücretsiz olarak 
yararlanılabilecek 



 

 

 

SORU: "Telafide Ben de Varım" Programı faaliyet planları okul müdürlüklerince ne zaman yapılacak? 

CEVAP: 21 Haziran -02 Temmuz 2021 tarihleri arasında  

 

SORU: "Telafide Ben de Varım" Programı faaliyet planları giriş modül adresi nedir? 

CEVAP: https://telafidebendevarim.meb.gov.tr/ 

 

SORU: "Telafide Ben de Varım" Programı etkinlikleri ne zaman gerçekleştirilecek? 

CEVAP : 5 Temmuz - 31 Ağustos 2021 tarihleri arasında  

 

SORU: "Telafide Ben de Varım" Programı etkinlik grupları en az kaç öğrenciden oluşacak? 

CEVAP: Eğer bir etkinlik ya da eğitim faaliyeti planlanıyorsa en az 12 öğrenciden grupların 

oluşturulması gerekiyor. 

 

SORU: "Telafide Ben de Varım" Programı etkinlikleri özel okullar tarafından da planlanacak mı? 

CEVAP: Hayır. "Telafide Ben de Varım" Programı faaliyet girişleri sadece her kademedeki resmi 

okullarca yapılacaktır. Ancak özel eğitim okullarında kayıtlı öğrenciler resmi okulların faaliyetlerine 

katılabilecekler. 

 

SORU: "Telafide Ben de Varım" Programı etkinliklerinde görev almak isteyen öğretmenler nereden 

başvuru yapacaklar? 

CEVAP: Öğretmenler MEBBİS şifreleri ile sisteme giriş yaparak görev yaptıkları okul/ilçe/il 

programlarında tanımlanan eğitim faaliyetleri için görev talebinde bulunabilir. 

 

SORU: "Telafide Ben de Varım" Programı etkinliklerinde ücretli öğretmenler görev alabilecekler mi? 

CEVAP: Evet. Ücretli öğretmenler görev alabilecekler. 


